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کفش هامتو ساخت کجاست؟ آمریکا یا چین؟
هامتو یک برند با ریشه آمریکایی است که به دلایل اقتصادی خط تولید آن به چین برده شده است. در این مطلب درباره تاریخچه و ویژگیهای کفش

هامتو صحبت میکنیم.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، اگر اهل طبیعت گردی و کوهنوردی باشید، حتما نام برند هومتو به گوشتان خورده است، اما همین که نام این برند را
در اینترنت جستجو می کنید، با یک سوال بزرگ و پرحاشیه مواجه میشوید: کفش هامتو دقیقا ساخت کجاست؟ بعضی از سایت ها نوشته اند آمریکا
و بعضی از سایت ها مبدا هومتو را چین گفته اند. آیا Humtto یک برند اصیل آمریکایی است یا یک محصول چینی دیگر که بازار را قبضه کرده است؟
اگر این تناقض ها شما را هم گیج کرده است، جای درستی آمدهاید. در این مقاله قرار نیست با جملات تبلیغاتی و کلیشه ای وقت شما را بگیریم. ما
قصد داریم به عنوان یک راهنمای بیطرف، پشت پرده برند هامتو را زیر ذرهبین ببریم، از تاریخچه آن پرده برداریم و به شما بگوییم چرا این کفش تا این
حد در ایران و جهان محبوب شده است. تا انتهای این مطلب با ما همراه باشید تا دفعه بعد که یک جفت کفش هامتو به پا کردید، دقیقا بدانید که چه

تکنولوژی و اصالتی قدمهای شما را همراهی میکند.

کفش هامتو ساخت کجاست؟ چین یا آمریکا؟

ریشه های برند هومتو به ایالت کلرادو در آمریکا برمی گردد یعنی هومتو در اصل در آمریکا متولد شد. حالا به سوال اصلی میرسیم: اگر هامتو یک برند
آمریکایی است، چرا روی لیبل کفش های موجود در بازار عبارت &ldquo;Made in China&rdquo; (ساخت چین) به چشم میخورد؟

پاسخ به این سوال، در درک سیستم اقتصاد جهانی نهفته است. در دهه های اخیر، بسیاری از غول های صنعت جهان (از اپل و سامسونگ گرفته تا
نایک و آدیداس) برای کاهش هزینه های تولید و پاسخگویی به تقاضای بالای جهانی، کارخانه های تولیدی خود را به کشور چین منتقل کردهاند. هامتو

نیز از این قاعده مستثنی نبود.

با افزایش تقاضا برای محصولات هامتو در سراسر جهان، مدیران این شرکت تصمیم گرفتند خطوط تولید انبوه خود را به چین منتقل کنند. اما یک نکته
بسیار مهم وجود دارد که نباید از آن غافل شد:

تولید در چین به معنای کاهش کیفیت نیست! کفش های هامتو در کارخانه های درجه یک چینی (اصطلاحا High-Copy یا فیک نیستند، بلکه تولید
اصلی کارخانه تحت لیسانس هستند) تولید میشوند. تمام فرآیندهای تولید، از انتخاب متریال اولیه تا دوخت و پرس زیره کفش، تحت نظارت
مستقیم کارشناسان و استانداردهای سخت گیرانه برند اصلی (هامتو) انجام میگیرد. بنابراین، کفش هامتویی که شما امروز میخرید، طراحی و
مهندسی آمریکایی را با قدرت تولید و تکنولوژی پیشرفته چینی ترکیب کرده است و آن را با جنس های آشغال و کیفیت پایین چینی اشتباه نگیرید.

تاریخچه برند هامتو

برای درک بهتر اصالت برند هامتو، باید ماشین زمان را روشن کنیم و به سال ۱۹۸۵ میلادی (حدود سال ۱۳۶۴ شمسی) برگردیم. مقصد ما ایالت کلرادو
(Colorado) در ایالات متحده آمریکا است؛ جایی که به خاطر کوهستان های راکی، طبیعت خشن و مسیرهای صعود دشوارش در جهان شهرت دارد. در
این منطقه، نیاز به تجهیزات و کفش هایی که بتوانند در برابر سنگلاخ ها، سرمای شدید و رطوبت مقاومت کنند، به شدت احساس میشد. برند هامتو
در ابتدا توسط گروهی از کوهنوردان و ماجراجویان آمریکایی با یک هدف ساده اما مهم تاسیس شد: تولید کفش ها و تجهیزاتی که بتوانند سخت ترین

شرایط طبیعی را تحمل کنند.

طراحیهای اولیه هامتو کاملا بر اساس آناتومی پای کوهنوردان و نیازهای مسیرهای سخت ایالت کلرادو انجام میشد. به همین دلیل، در سال های
اولیه، هامتو به عنوان یک برند آمریکایی اصیل و بسیار باکیفیت در میان طبیعت گردان محلی شناخته شد.

چرا کفش هامتو در ایران تا این حد پرطرفدار است؟

شاید برایتان جالب باشد که بدانید هامتو در بازار ایران یکی از پرفروش ترین برندهای تجهیزات فضای باز (Outdoor) است، اما دلیل این استقبال بی
نظیر چیست؟ چرا کاربران ایرانی ترجیح میدهند به جای برندهای اروپایی یا متفرقه، سراغ هامتو بروند؟

۱. فرمول جادویی: کیفیت بالا در برابر قیمت منصفانه (ارزش خرید فوق العاده)

در شرایط اقتصادی فعلی، خرید کفش های کوهنوردی از برندهای لوکس اروپایی (مثل لسپورتیوا، سالومون یا ماموت) نیازمند بودجههای دهها میلیونی



است که برای بسیاری از افراد منطقی یا مقدور نیست. تازه مسئله اصل بودن آنها را هم اضافه کنید. هامتو توانسته این خلاء را به بهترین شکل پر کند.
این برند کفش هایی با طول عمر بسیار بالا، ضدآب و راحت را با قیمتی یک سوم یا حتی یک چهارم برندهای غربی به بازار عرضه میکند.

۲. تنوع بی نظیر برای هر نوع ماجراجویی

Humtto فقط کفش کوهنوردی سنگین تولید نمی کند. سبد محصولات این برند به قدری متنوع است که شما را شگفت زده میکند:

کفش های ترکینگ و کوهنوردی: برای پیاده روی های طولانی در طبیعت و جنگل.
صندل های آب نوردی: شاهکار هامتو برای دره نوردی و عبور از رودخانه ها با قابلیت خشک شوندگی سریع و محافظت از نوک انگشتان.

کفش های شهری و روزمره: با طراحی های اسپرت و کژوال که میتوانید آنها را در محل کار یا دانشگاه هم بپوشید.
شلوارهای ترکینگ: شلوارهای سبک، تنفسپذیر، آبگریز و مقاوم در برابر سایش که برای کوه و طبیعت طراحی شدهاند (در مدلهای تابستانی و

زمستانی/پلار).
کاپشن و بادگیر: کاپشن های دوپوش، کاپشن های پلار، بادگیرهای سبک و لباسهای ضدآب برای شرایط جوی مختلف.

.(Quick-Dry) تیشرت و پیراهن: لباس های بیسلایر (لایه اول) و تیشرت هایی با تکنولوژی خشک شوندگی سریع
کوله پشتی: کولههای شهری و طبیعت گردی در لیتراژهای مختلف (معمولاً کوله های سبک یک روزه یا چند روزه).

جوراب کوهنوردی: جوراب های ضخیم و مهندسی شده برای جلوگیری از تعریق زیاد و تاول زدن پا.
کلاه و دستکش: کلاه های آفتاب گیر سه تکه (مخصوص کویر و تابستان) و دستکش های بیس و زمستانی.

۳. طراحی ارگونومیک و دوستدار پای شما

یکی از بزرگترین شکایات کوهنوردان، تاول زدن پا یا فشار به پنجههاست. هامتو با استفاده از کفی های طبی (EVA) و طراحی پهن تر در قسمت پنجه
(Toe Box)، فضایی راحت برای پا فراهم می کند. همچنین زیره اختصاصی هامتو که از لاستیک فشرده (Rubber) با عاج های عمیق ساخته شده، مانع

از لیز خوردن شما روی سنگ های خیس یا مسیرهای گلی میشود.

۴. جنس بسیار محکم

رویه تنفسپذیر اما مقاوم: هامتو معمولا از ترکیب چرم جیر، چرم مصنوعی باکیفیت و پارچه های مش (Mesh) در رویه کفش استفاده میکند. این
ترکیب باعث میشود پای شما در مسیرهای طولانی عرق نکند (قابلیت تنفس پذیری)، اما همزمان در برابر خراشیدگی با سنگ و بوتهها مقاوم باشد.

تکنولوژی Water-Resistant (مقاوم در برابر آب): بسیاری از مدل های هامتو دارای آستر های داخلی ضد آب یا مقاوم در برابر نفوذ آب هستند که آنها
را برای عبور از گودال های آب یا قدم زدن در برف سبک ایدهآل میکند.

ضربه گیر قدرتمند: در قسمت نوک پنجه و پاشنه کفش های هامتو، لایه های ضخیمی از لاستیک قرار داده شده تا در صورت برخورد پا با سنگ، هیچ
آسیبی به انگشتان شما وارد نشود.

چگونه کفش هامتو اصل را از تقلبی تشخیص دهیم؟

با محبوب شدن یک برند، متاسفانه بازار نمونه های تقلبی و فیک آن نیز داغ میشود. از آنجا که نمونه های فیک هامتو ممکن است در کوهستان باعث
آسیب جدی به پای شما شوند، حتما به این چند نکته کلیدی هنگام خرید دقت کنید:

بررسی کیفیت دوخت و چسب: هامتو اورجینال دوخت های بسیار تمیز، منظم و بدون بیرون زدگی چسب در لبه های اتصال رویه به زیره دارد. اگر رد
چسب های بیکیفیت را دیدید، به اصالت آن شک کنید.

لوگو و حکاکیها: در کفشهای اصلی، لوگوی Humtto با ظرافت و دقت بالا روی رویه، زبانه و زیر کفش حک شده است. در نمونههای فیک، املای
کلمه یا فونت آن معمولا دچار تغییرات جزئی است.

کیفیت کفی داخلی: کفی داخل کفش هامتو اصل، طبی، ضخیم و دارای لوگوی برند است، در حالی که مدل های فیک کفی های نازک و مقوایی مانند
دارند.

اسکن بارکد و جعبه استاندارد: کفشهای اصلی دارای جعبههای محکم با برچسب مشخصات دقیق (سایز، رنگ، بارکد مدل) هستند. با جستجوی کد
محصول در اینترنت، باید دقیقا عکس همان کفش با همان رنگ در سایتهای معتبر جهانی نمایش داده شود.

خرید از فروشگاه های معتبر: مهم ترین و مطمئنترین راه، خرید از نمایندگیها و فروشگاه های لوازم کوهنوردی خوش نام است.



نتیجه گیری: آیا کفش هامتو ارزش خرید دارد؟

پاسخ کوتاه به این سوال، یک &ldquo;بله&rdquo; قاطعانه است!

کفش هامتو، ریشه در طراحی های اصیل آمریکایی دارد و با بهره گیری از قدرت تولید کارخانه های پیشرفته در چین، توانسته محصولی را خلق کند که
مرزهای کیفیت و قیمت مناسب را جابهجا کرده است. فرقی نمی کند یک طبیعت گرد حرفهای هستید که آخر هفته ها قله ها را فتح میکند، یا فردی

که صرفا به دنبال یک کفش راحت و جان سخت برای استفاده روزمره و سفرهای تفریحی است؛ هامتو قطعا شما را ناامید نخواهد کرد.

مهم نیست روی لیبل کفش نوشته شده &ldquo;ساخت کجا&rdquo;؛ مهم این است که وقتی آن را میپوشید، احساس امنیت، راحتی و دوام را با تک
تک قدم هایتان حس کنید. هامتو ثابت کرده است که برای داشتن یک تجربه عالی در طبیعت، نیازی به خالی کردن حساب بانکیتان ندارید.


